۵ حمله به افغانستان (شروع سال ۲۰۰۱) و حمله به عراق (شروع سال ۲۰۰۳) به بهانه مبارزه با تروریسم و سلاح‌های کشتار جمعی توسط آمریکا صورت گرفته که موجب ویرانی این کشورها و نابودی منابع آن‌ها شد.

۶ مغولستان، کشوری در مرکز قاره آسیا به پایتختی اولان باتور.

۷ حمله مغول به ایران به سه لشکرکشی مغول به ایران در فاصله سال‌های ۱۲۱۹ تا ۱۲۵۶ میلادی (۶۱۶ تا ۶۵۴ ه.ق) اشاره دارد. این لشکرکشی‌ها به حکومت خوارزمشاهیان، اسماعیلیه الموت و حکومت‌های محلی اتابکان سلجوقی خاتمه داد و به ایجاد حکومت ایلخانان مغول به جای آن‌ها در ایران منجر شد.

۸ مجمع الجزایر ژاپن، کشوری در اقیانوس آرام واقع در آسیای شرقی است.

پومپئو می گوید ایزوله‌اش می‌کنیم و این ایزولاسیون چه‌طور صورت می‌گیرد؟

۵ کلمۀ یهودی از نام یهودا گرفته شده است و از آنجا که یهودا در زبان لاتین Judah/جودا تلفظ می‌شود، به همین جهت به یهودیان Jew می‌گویند و کلمۀ جهود در زبان فارسی از همین جاست.

۶ پایان جنگ ایران و عراق هم‌زمان با بروز تشنج عراق و کویت بود. ارتش عراق در زمان حکومت صدام حسین و حزب بعث عراق در تاریخ ۱۱ مرداد ۱۳۶۹ (م ۱۹۹۰) به کویت حمله و این کشور را اشغال کرد. عراق با این حمله باعث بروز بحرانی بین‌المللی گردید و اخطار شورای امنیت را نپذیرفت. آمریکا در سال ۱۳۶۹ (۱۹۹۱) با ائتلافی از کشورهای دیگر به کویت و سپس به عراق حمله کرد و ارتش عراق را از کویت بیرون راند.

۷ اسکاد (Scud) نام‌گذاری ناتو برای خانواده‌ای از موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد ساخت اتحاد جماهیر شوروی است که در دوران جنگ سرد تولید شد و به صورت گسترده به دیگر کشورهای هم‌پیمان با کشور شوروی خصوصاً کشورهای جهان سوم صادر شده است.